

Договор
№ 2015-10-61394-
NAYY-PM
от 14.10.2015 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Хопова Светлана
Викторовна

(фамилия, инициалы)

(подпись)

«09» 03 2016 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя
общеобразовательная школа с.
Васильевка имени Героя Советского
Союза Е.А. Никонова
муниципального района
Ставропольский Самарской области

(полное наименование работодателя)

*445130, Российская Федерация, Самарская область, муниципального
района Ставропольский, сельское поселение Васильевка, село Васильевка,
ул. Комсомольская, д.33-А*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6382062790

(ИНН работодателя)

1116382003671

(ОГРН работодателя)

80.10.1, 80.21.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Фанфора Наталья Михайловна

(Ф.И.О.)

09.03.2016

(дата)

(подпись)

Яксонова Оксана Викторовна

(Ф.И.О.)

09.03.2016

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Васильевка имени Героя Советского Союза Е.А. Никонова муниципального района Ставропольский Самарской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятий по улучшению условий труда на р.м. № 1-38 не требуется					

Дата составления: 08.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка _____ Хопова Светлана Викторовна _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР _____ Фанфора Наталья Михайловна _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Секретарь _____ Яконова Оксана Викторовна _____
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Кирюшина Татьяна Михайловна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИ.О.) (дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Васильевка имени Героя Советского Союза Е.А. Никонова муниципального района Ставропольский Самарской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	4	34	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49	5	44	0	0	0	0	0
из них женщин	40	40	4	36	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-пылевая среда	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

9	Специалист по ОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Учитель (обществознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Учитель (физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка
(должность)

Хопова Светлана Викторовна
Ф.И.О.

09.03.2016,
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР
(должность)

Фанфора Наталья Михайловна
Ф.И.О.

09.03.2016,
(дата)

Секретарь
(должность)

(подпись)

Яконова Оксана Викторовна
(Ф.И.О.)

05.03.2016,
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2989

Кирюшина Татьяна Михайловна

08.02.2016

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)

